

## PRODUSE ALIMENTARE DECEMBRIE

I.D.: 64303546

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.693,87 RON - 1.693,87 RON

---

Descriere: BUNICA ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 229905 50,08 RON 2 buc. 100,16 RON 109,17 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 18,89 RON 13.026 / 10 kg 246,06 RON 268,21 RON incl. TVA TRANSAVIA PULPE PUI SUPERIOARE CONGELATE 1.25KG 383261 11,09 RON 10 buc. 110,90 RON 120,88 RON incl. TVA NESQUIK CEREALE DUO INTEGRALE 460G 308940 9,10 RON 20 buc. 181,98 RON 198,36 RON incl. TVA ARO MAZARE VERDE CONGELATA 1KG \* 405149 5,85 RON 3 / 10 buc. 17,56 RON 19,14 RON incl. TVA METRO CHEF MIX LEGUME MINISTRONE CONGELATE 2.5KG \* 371126 16,00 RON 3 buc. 47,99 RON 52,31 RON incl. TVA VARZA NOUA 346780 1,26 RON 10.31 / 7 kg 12,99 RON 14,16 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 103560 18,34 RON 8 buc. 146,72 RON 159,92 RON incl. TVA MORCOVI 103830 1,56 RON 9.985 / 5 kg 15,58 RON 16,98 RON incl. TVA LAMAI 103899 3,48 RON 3.275 / 3 kg 11,40 RON 12,43 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 4,21 RON 36 kg 151,56 RON 165,20 RON incl. TVA CLEMENTINE CU FRUNZE 103904 4,22 RON 38.81 / 35 kg 163,78 RON 178,52 RON incl. TVA METRO CHEF PORTOCAL 103748 5,04 RON 19.24 / 13 kg 96,97 RON 105,70 RON incl. TVA FINE LIFE TON BUCATI IN ULEI 185G 110024 11,31 RON 5 buc. 56,53 RON 61,62 RON incl. TVA BARILLA SPAGHETTI NR 5 500G 510835 3,99 RON 4 buc. 15,95 RON 17,39 RON incl. TVA REGAL SOS PASTA DE TOMATE 540G 762424 33,90 RON 1 buc. 33,90 RON 36,95 RON incl. TVA JOE XXL NAPOLITANA 46G 369815 11,82 RON 10 buc. 118,18 RON 128,82 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 10381

---